ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«10» июля  2020г.	                                                             №   11/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 11/ВВРЗ/2020 на право заключения договора поставки вентиляторов марки K3G355-AT56-21 для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.

                                       Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 08.07.2020 г. №11/ВВРЗ/ЭГ-1).
[bookmark: _GoBack]       2.  В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка, в соответствии                             с пп. 1 п. 5.14 котировочной документации  признать запрос котировок цен № 11/ВВРЗ/2020 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен, обеспечить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке заключить договор с ООО «СПЕЦТЕХНОЛОГИИ» со стоимостью предложения 1 962 000 (один миллион девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей 00 коп., без учета  НДС, 2 354 400  (два миллиона триста пятьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 коп. с учетом всех налогов, включая НДС.

        Решение принято единогласно.